## LITURGIES

- Calenium*, 1566. 8°. Linc. L1317
- [LITURGIES. Latin rite. Combined Offices. Officia Propria.] Officia propria sanctorum recitanda partim de precepto, & partim ad libitum, quae in hunc libellum congesta sunt ad omnium commoditatem. Iuxta Decreta Urbani VIII. Innocentij X. Alesandri VII. Clementis IX. & X. *Romae : ex typograph. Reu. Cam. Apost. denuò Neap. typis Francisci Molli, 1671.* 12°. S Pl (imp). L1318
- [LITURGIES. Latin rite. Combined Offices. Officia Propria (Augustinian Friars).] Officia propria sanctorum Ord. Eremitarum S. Augustini ... Nouissimè ad formam Breuiarij Urbani VIII recognita. *Genuae : apud Bened. Guascū, 1652.* 147p. : 12°. Yk. L1319
- [LITURGIES. Latin rite. Combined Offices. Officia Propria (Carmelites).] Officia propria sanctorum et aliarum festiuitatum Ordinis Carmelitarum. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Balthasarem & Ioannem Moretos, 1617.* 118p. : 8°. Yk (imp). L1320
- [LITURGIES. Latin rite. Combined Offices. Officia Propria (Cistercians).] Officia propria, iuxta rubricas breuiarii Cisterciensis, ad usum provinciae & vicariatus Bohemiae, auctoritate superiorum collecta & edita, anno domini M. DC. XCIV. *Brunae : typis Francisci Ignatii Sinapii, [1694?].* 4°. Sal. L1321
- [LITURGIES. Latin rite. Combined Offices. Officia propria (Franciscans).] Officia propria festorum Ordinis fratrum Minorum. Ad formam Officij noui redacta. *Parisiis : apud Iacobum Keruer, 1585.* 8°. Chi. L1322
- [LITURGIES. Latin rite. Combined Offices. Officia Propria (Milan).] Officium S. Hermenegildi regis Hispaniae martyris die XIII. Aprilis solemne. Iussu ... D. D. Caesaris Cardinalis Montii S. Mediolanensis Ecclesiae Archiepiscopi vigilantissimi recens editum. *Mediolani : typis Archiep., 1646.* 8°. Sal. L1323
- [LITURGIES. Latin rite. Directories. Benedictines.] Directorium Benedictinum perpetuum. *Rorschachii : apud Joannem Schröterum, 1621.* 5 pts : 8°. S Pl. L1324
- [LITURGIES. Latin rite. Directories. Mainz.] Directorium sive ordo Horas canonicas recitandi et Missas celebrandi. Iuxta ritum Breuiarii et Missalis Romani, ac festa totius archi-episcopatus Moguntini. Pro anno M. DC. LXVIII. *Moguntiae : apud viduā Georgij Kuntzij in Paradiso, typis Christophori Kuchleri, 1668.* 8°. S Pl. L1325
- [LITURGIES. Latin rite. Graduals.] Graduale Romanum: de tempore, & sanctis. Ad ritum Missalis, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restituti. *Venetis : [colophon:] Apud Iuntas, [tp:] 1602.* 2°. Liv. L1326
- Graduale Romanum iuxta